

Consejo de la División de Ciencias Sociales y Administrativas Acuerdos adoptados en su doceava sesión extraordinaria, celebrada el día 13 de agosto de 2021 Publicados en Gaceta Universitaria el 03 de septiembre de 2021

## Acuerdo:

2 3 4 5 6 7 8 9	CDDCSA2021-E12 Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 30 Fracción I, artículo 29 y 28 fracción II de la Ley Orgánica de la Universidad de Guanajuato, el pleno del Consejo de la División de Ciencias Sociales y Administrativas, se aprueba por unanimidad el "Programa de Ejecución del Plan de Desarrollo Institucional 2020-2030 de la División de Ciencias Sociales y Administrativas del Campus Celaya-Salvatierra.
10 11 12	En la ciudad de Celaya, Guanajuato, a 13 de agosto de 2021 El Secretario del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Administrativas del Campus Celaya-Salvatierra, <b>Doctor Rafael Espinosa Mosqueda.</b> – Rúbrica.
13 14 15 16 17	QUIEN SUSCRIBE, DOCTOR RAFAEL ESPINOSA MOSQUEDA, SECRETARIO ACADÉMICO DE LA DIVISIÓN DE CIENCIAS SOCIALES Y ADMINISTRATIVAS DEL CAMPUS CELAYA- SALVATIERRA DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
19	CERTIFICA
20 21 22 23 24	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la División de Ciencias Sociales y Administrativas del Campus Celaya- Salvatierra y corresponde a los <b>ACUERDOS APROBADOS EN LA DOCEAVA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL CELEBRADA EL 13 DE AGOSTO DE 2021. DOY FE.</b>